[image: image1.jpg]

ДУМА  ВЕРХНЕКЕТСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
	№ 62 от  02.11.2015

	р.п. Белый Яр,

ул. Гагарина, 15

О  назначении  на  должность  председателя  Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»

В  соответствии  с  Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением  о  Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»,  утвержденным   решением  Думы  Верхнекетского  района  от  07.10.2010  № 64,
Дума  Верхнекетского  района

решила:

1. Назначить  на  должность председателя  Контрольно-ревизионной  комиссии  муниципального  образования  «Верхнекетский  район»  Белых Татьяну Владимировну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Думы

Глава

Верхнекетского  района

Верхнекетского  района

____________ Н.В.Мурзина

___________ Г.В.Яткин

________________________________________________

Дума-1, Адм.-1, прокур.-1, КРК-1,  «Территория»-1